Vakarienės įkainis 1,19 Eur be PVM arba 1,44 Eur su 21 % PVM; 

2.1.4.5. Pavakarių įkainis 0,64 Eur be PVM arba 0,77 Eur su 21 % PVM.“ 

2. Sutarties 2.2. punktas: 

„2.2. Bendra pacientų dietinio maitinimo paslaugų orientacinė Sutarties kaina 36 (trisdešimt 

šešių) mėnesių laikotarpiui – 221 812,84 Eur (du šimtai dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai 

dvylika Eur, 84 cnt.) be PVM, kaina su PVM - 264 111,56 Eur. Sutarties kaina yra kintama, 

priklausomai nuo per Sutarties galiojimo laikotarpį faktiškai nupirktų paslaugų kiekio.